
Ed. 345. Frumvarp til laga
um framlenging á gildi ýmsra lagaákvæða 11111 tekjuöfluii fyrir ríkissjc'ið.

Frá meiri liluta fjárliagsnefndar.
1. gr.

A árinu 1937 er ríkisstjórninni heimilt að innlieimta tolla þá og gjöld, sem 
talin eru í 2. gr. laga nr. 82 28. apríl 193ö, á sama liátt og í sömn tilfellum og í 
nefndri grein, og einnig að innlieimta með 25'« viðauka verðtoll þann, sem um 
ræðir í lögum nr. 132 31. des. 1935.



2. gr.
Skcimntanaskatt samkvæint löguin nr. 5fi 31. maí 1927 skal til ársloka 1937 

lieimilt að innheimta með 80'< álagi. Þó skulu leiksýningar, hljómleikar og 
söngskemmtanir innlendra manna undanþegnar álagningunni.

3. gr.
Rikisstjórninni er heimilt að innheimla á árinu 1937 tekjuskatt og eignar- 

skatt með sama álagi og eftir sama skattstiga og árið 1936, sbr. lög nr. 82 26. 
apríl 1935, 1. gr., og lög nr. 128 31. des. 1935, 2. gr. 1. og 2. málsgr.

Ennfrem ur er ríkisstjórninni heimilt að láta ákvæði 3. málsgr. 2. gr. laga 
nr. 128 31. des. 1935 koma til framkvæmda á árinu 1937.

4. gr.
A árinu 1937 er ríkisstjórninni heimilt að innheimta gjald af innfluttum  vör- 

um, sem taldar eru í 3. gr. laga nr. 128 31. des. 1935, á sama hátt og í sömu til- 
fellum og þar segir.

5. gr.
A árinu 1937 skal ríkisstjórninni heimilt að innheimta 8 aura innflutnings- 

gjald af hverjum lítra af lienzíni, í stað þess innflutningsgjalds, sem ákveðið 
er í a-lið 1. gr. laga nr. 81 6. júlí 1932. Endurgreiða skal nefnt gjald í sömu til- 
fellum og á sama hátt og fyrir er mælt í 5. málsgr. 4. gr. laga nr. 128 31. des. 
1935 og reglugerð nr. 75 4. júlí 1933. Annars gilda ákvæði laga nr. 84 6. júlí 
1932 uni innheimtu gjalds þess, sem innheimt er samkvæmt þessari grein.

Þeim tekjuauka, sem leiðir af fram angreindri hækkun innflutningsgjaldsins, 
skal varið til þess að greiða kostnað við lagningu akvega og malbikun þjóðvega
svo sem hér segir:
I. Til malhikunar:

a. Elliðaárvegur ........................................................................................  50000 kr.
h. Hafnarfjarðarvegur ............................................................................ 50000 —

II. Til akvega:
a. Til S uðurlandsbrau tar........................................................................  70000 kr.
h. — Holtavörðuheiðarvegar ..............................................................  30000 —
c. — Austurlandsvegar ......................................................................... 10000 —-
d. — Geysisvegar .................................................................................... 10000 -
e. — vega út frá Akureyri   15000 —
f. — Sogsvegar   15000 —

6. gr.
Lög þessi öðlast gildi 1. jan. 1937.

G r  e i n a r  g e r  ð .
Frv. þetta er flutt samkvæmt ósk fjárm álaráðherra, og gerir það ráð fyrir 

framlengingu þeirra ákvæða, sem nú gilda um tekjuöflun til rikissjóðs og eigi 
liggja fyrir sérstakar tillögur um framlengingu á. Má ríkissjóður eigi við því að 
missa þessar tekjur, ef halda á uppi þeim verklegum fram kvæmdum og þeim 
stuðningi við atvinnuvegina, sem ráðgcrt er i fjárlagafrv. fyrir árið 1937.


